

SEÑORES
JUZGADO PROMISCOUO MUNICIPAL DE FOSCA
E. S. D.

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 2015-00049
DEMANDANTE: LAURA ISMENIA ACOSTA ACOSTA
DEMANDADOS: SANDRA MILENA QUEVEDO JARA.

ASUNTO: APORTAR LIQUIDACION DE CREDITO.

CORDIAL SALUDO.

LAURA ISMENIA ACOSTA ACOSTA, en calidad de demandante a la causa de la referencia, a través de la presente aporta la liquidación de crédito y solicita la entrega de los títulos existentes conforme al artículo 447 del Código General del Proceso.

SE ANEXAN 3 FOLIOS DE LIQUIDACION DE CREDITO.

ATTE.

→ *Laura Ismenia Acosta Acosta*
LAURA ISMENIA ACOSTA ACOSTA

Recibido.
08-Junio-2021.


LIQUIDACIONES CIVILES

Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)^(Periodos/DiasPeriodo))-1

Fecha 03/06/2021

Desde	Hasta	Dias	Tasa Annual	Maxima	Aplicado	Interés Diario	Capital	Capital a Liquidar	Interés Mora	Saldo Interés Mora	SubTotal
2/10/2013	2/28/2013	19	31.125	31.125	31.125	0.07%	\$ 1,500,000.00	\$ 1,500,000.00	\$ 21,166.64	\$ 21,166.64	\$ 1,521,166.64
3/1/2013	3/31/2013	31	31.125	31.125	31.125	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 34,535.04	\$ 55,701.68	\$ 1,555,701.68
4/1/2013	4/30/2013	30	31.245	31.245	31.245	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 33,533.87	\$ 89,235.54	\$ 1,589,235.54
5/1/2013	5/31/2013	31	31.245	31.245	31.245	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 34,651.66	\$ 123,887.21	\$ 1,623,887.21
6/1/2013	6/30/2013	30	31.245	31.245	31.245	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 33,533.87	\$ 157,421.07	\$ 1,657,421.07
7/1/2013	7/31/2013	31	30.51	30.51	30.51	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 33,935.68	\$ 191,356.75	\$ 1,691,356.75
8/1/2013	8/31/2013	31	30.51	30.51	30.51	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 33,935.68	\$ 225,292.43	\$ 1,725,292.43
9/1/2013	9/30/2013	30	30.51	30.51	30.51	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 32,840.98	\$ 258,133.40	\$ 1,758,133.40
10/1/2013	10/31/2013	31	29.775	29.775	29.775	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 33,215.66	\$ 291,349.06	\$ 1,791,349.06
11/1/2013	11/30/2013	30	29.775	29.775	29.775	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 32,144.19	\$ 323,493.25	\$ 1,823,493.25
12/1/2013	12/31/2013	31	29.775	29.775	29.775	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 33,215.66	\$ 356,708.91	\$ 1,856,708.91
1/1/2014	1/31/2014	31	29.475	29.475	29.475	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 32,920.61	\$ 389,629.52	\$ 1,889,629.52
2/1/2014	2/28/2014	28	29.475	29.475	29.475	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 29,734.74	\$ 419,364.26	\$ 1,919,364.26
3/1/2014	3/31/2014	31	29.475	29.475	29.475	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 32,920.61	\$ 452,284.86	\$ 1,952,284.86
4/1/2014	4/30/2014	30	29.445	29.445	29.445	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 31,830.06	\$ 484,114.92	\$ 1,984,114.92
5/1/2014	5/31/2014	31	29.445	29.445	29.445	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 32,891.06	\$ 517,005.99	\$ 2,017,005.99
6/1/2014	6/30/2014	30	29.445	29.445	29.445	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 31,830.06	\$ 548,836.05	\$ 2,048,836.05
7/1/2014	7/31/2014	31	28.995	28.995	28.995	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 32,447.10	\$ 581,283.14	\$ 2,081,283.14
8/1/2014	8/31/2014	31	28.995	28.995	28.995	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 32,447.10	\$ 613,730.24	\$ 2,113,730.24
9/1/2014	9/30/2014	30	28.995	28.995	28.995	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 31,400.42	\$ 645,130.66	\$ 2,145,130.66
10/1/2014	10/31/2014	31	28.755	28.755	28.755	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 32,209.69	\$ 677,340.35	\$ 2,177,340.35
11/1/2014	11/30/2014	30	28.755	28.755	28.755	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 31,170.66	\$ 708,511.01	\$ 2,208,511.01
12/1/2014	12/31/2014	31	28.755	28.755	28.755	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 32,209.69	\$ 740,720.69	\$ 2,240,720.69
1/1/2015	1/31/2015	31	28.815	28.815	28.815	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 32,269.08	\$ 772,989.77	\$ 2,272,989.77
2/1/2015	2/28/2015	28	28.815	28.815	28.815	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 29,146.27	\$ 802,136.04	\$ 2,302,136.04
3/1/2015	3/31/2015	31	28.815	28.815	28.815	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 32,269.08	\$ 834,405.12	\$ 2,334,405.12
4/1/2015	4/30/2015	30	29.055	29.055	29.055	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 31,457.79	\$ 865,862.91	\$ 2,365,862.91

5/1/2015	5/31/2015	31	29.055	29.055	29.055	29.055	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 32,506.38	\$ 898,369.29	\$ 2,398,369.42
6/1/2015	6/30/2015	30	29.055	29.055	29.055	29.055	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 31,457.79	\$ 929,827.08	\$ 2,429,827.10
7/1/2015	7/31/2015	31	28.89	28.89	28.89	28.89	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 32,343.28	\$ 962,170.37	\$ 2,462,170.40
8/1/2015	8/31/2015	31	28.89	28.89	28.89	28.89	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 32,343.28	\$ 994,513.65	\$ 2,494,513.65
9/1/2015	9/30/2015	30	28.89	28.89	28.89	28.89	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 31,299.95	\$ 1,025,813.60	\$ 2,525,813.60
10/1/2015	10/31/2015	31	28.995	28.995	28.995	28.995	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 32,447.10	\$ 1,058,260.70	\$ 2,558,260.70
11/1/2015	11/30/2015	30	28.995	28.995	28.995	28.995	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 31,400.42	\$ 1,089,661.12	\$ 2,589,661.12
12/1/2015	12/31/2015	31	28.995	28.995	28.995	28.995	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 32,447.10	\$ 1,122,108.22	\$ 2,622,108.22
1/1/2016	1/31/2016	31	29.52	29.52	29.52	29.52	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 32,964.91	\$ 1,155,073.13	\$ 2,655,073.13
2/1/2016	2/29/2016	29	29.52	29.52	29.52	29.52	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 30,838.14	\$ 1,185,911.26	\$ 2,685,911.26
3/1/2016	3/31/2016	31	29.52	29.52	29.52	29.52	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 32,964.91	\$ 1,218,876.17	\$ 2,718,876.17
4/1/2016	4/30/2016	30	30.81	30.81	30.81	30.81	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 33,124.26	\$ 1,252,000.43	\$ 2,752,000.43
5/1/2016	5/31/2016	31	30.81	30.81	30.81	30.81	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 34,228.40	\$ 1,286,228.83	\$ 2,786,228.83
6/1/2016	6/30/2016	30	30.81	30.81	30.81	30.81	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 33,124.26	\$ 1,319,353.09	\$ 2,819,353.09
7/1/2016	7/31/2016	31	32.01	32.01	32.01	32.01	0.08%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 35,392.64	\$ 1,354,745.72	\$ 2,854,745.72
8/1/2016	8/31/2016	31	32.01	32.01	32.01	32.01	0.08%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 35,392.64	\$ 1,390,138.36	\$ 2,890,138.36
9/1/2016	9/30/2016	30	32.01	32.01	32.01	32.01	0.08%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 34,250.94	\$ 1,424,389.30	\$ 2,924,389.30
10/1/2016	10/31/2016	31	32.985	32.985	32.985	32.985	0.08%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 36,330.83	\$ 1,460,720.13	\$ 2,960,720.13
11/1/2016	11/30/2016	30	32.985	32.985	32.985	32.985	0.08%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 35,158.87	\$ 1,495,879.00	\$ 2,995,879.00
12/1/2016	12/31/2016	31	32.985	32.985	32.985	32.985	0.08%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 36,330.83	\$ 1,532,209.83	\$ 3,032,209.83
1/1/2017	1/31/2017	31	33.51	33.51	33.51	33.51	0.08%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 36,833.18	\$ 1,569,043.01	\$ 3,069,043.01
2/1/2017	2/28/2017	28	33.51	33.51	33.51	33.51	0.08%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 33,268.68	\$ 1,602,311.69	\$ 3,102,311.69
3/1/2017	3/31/2017	31	33.51	33.51	33.51	33.51	0.08%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 36,833.18	\$ 1,639,144.87	\$ 3,139,144.87
4/1/2017	4/30/2017	30	33.495	33.495	33.495	33.495	0.08%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 35,631.15	\$ 1,674,776.01	\$ 3,174,776.01
5/1/2017	5/31/2017	31	33.495	33.495	33.495	33.495	0.08%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 36,818.85	\$ 1,711,594.87	\$ 3,211,594.87
6/1/2017	6/30/2017	30	33.495	33.495	33.495	33.495	0.08%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 35,631.15	\$ 1,747,226.01	\$ 3,247,226.01
7/1/2017	7/31/2017	31	32.97	32.97	32.97	32.97	0.08%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 36,316.45	\$ 1,783,542.46	\$ 3,283,542.46
8/1/2017	8/31/2017	31	32.97	32.97	32.97	32.97	0.08%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 36,316.45	\$ 1,819,858.91	\$ 3,319,858.91
9/1/2017	9/30/2017	30	32.97	32.97	32.97	32.97	0.08%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 35,144.95	\$ 1,855,003.87	\$ 3,355,003.87
10/1/2017	10/31/2017	31	31.725	31.725	31.725	31.725	0.08%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 35,117.09	\$ 1,890,120.95	\$ 3,390,120.95
11/1/2017	11/30/2017	30	31.44	31.44	31.44	31.44	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 33,717.04	\$ 1,923,838.00	\$ 3,423,838.00
12/1/2017	12/31/2017	31	31.155	31.155	31.155	31.155	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 34,564.21	\$ 1,958,402.20	\$ 3,458,402.20
1/1/2018	1/31/2018	31	31.035	31.035	31.035	31.035	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 34,447.50	\$ 1,992,849.71	\$ 3,492,849.71
2/1/2018	2/28/2018	28	31.515	31.515	31.515	31.515	0.08%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 31,534.93	\$ 2,024,384.64	\$ 3,524,384.64
3/1/2018	3/31/2018	31	31.02	31.02	31.02	31.02	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 34,432.91	\$ 2,058,817.55	\$ 3,558,817.55
4/1/2018	4/30/2018	30	30.72	30.72	30.72	30.72	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 33,039.34	\$ 2,091,856.89	\$ 3,591,856.89
5/1/2018	5/31/2018	31	30.66	30.66	30.66	30.66	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 34,082.12	\$ 2,125,939.01	\$ 3,625,939.01
6/1/2018	6/30/2018	30	30.42	30.42	30.42	30.42	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 32,755.87	\$ 2,158,694.88	\$ 3,658,694.88
7/1/2018	7/31/2018	31	30.045	30.045	30.045	30.045	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 33,480.63	\$ 2,192,175.51	\$ 3,692,175.51

8/1/2018	8/31/2018	31	29.91	29.91	29.91	29.91	29.91	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 33,348.21	\$ 2,225,523.72	\$ 3,725,523.72
9/1/2018	9/30/2018	30	29.715	29.715	29.715	29.715	29.715	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 32,087.13	\$ 2,257,610.85	\$ 3,757,610.85
10/1/2018	10/31/2018	31	29.445	29.445	29.445	29.445	29.445	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 32,891.06	\$ 2,290,501.91	\$ 3,790,501.91
11/1/2018	11/30/2018	30	29.235	29.235	29.235	29.235	29.235	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 31,629.75	\$ 2,322,131.66	\$ 3,822,131.66
12/1/2018	12/31/2018	31	29.1	29.1	29.1	29.1	29.1	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 32,550.83	\$ 2,354,682.49	\$ 3,854,682.49
1/1/2019	1/31/2019	31	28.74	28.74	28.74	28.74	28.74	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 32,194.83	\$ 2,386,877.32	\$ 3,886,877.32
2/1/2019	2/28/2019	28	29.55	29.55	29.55	29.55	29.55	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 29,801.42	\$ 2,416,678.74	\$ 3,916,678.74
3/1/2019	3/31/2019	31	29.055	29.055	29.055	29.055	29.055	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 32,506.38	\$ 2,449,185.13	\$ 3,949,185.13
4/1/2019	4/30/2019	30	28.98	28.98	28.98	28.98	28.98	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 31,386.07	\$ 2,480,571.20	\$ 3,980,571.20
5/1/2019	5/31/2019	31	29.01	29.01	29.01	29.01	29.01	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 32,461.92	\$ 2,513,033.12	\$ 4,013,033.12
6/1/2019	6/30/2019	30	28.95	28.95	28.95	28.95	28.95	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 31,357.37	\$ 2,544,390.49	\$ 4,044,390.49
7/1/2019	7/31/2019	31	28.92	28.92	28.92	28.92	28.92	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 32,372.95	\$ 2,576,763.44	\$ 4,076,763.44
8/1/2019	8/31/2019	31	28.98	28.98	28.98	28.98	28.98	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 32,432.27	\$ 2,609,195.72	\$ 4,109,195.72
9/1/2019	9/30/2019	30	28.98	28.98	28.98	28.98	28.98	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 31,386.07	\$ 2,640,581.79	\$ 4,140,581.79
10/1/2019	10/31/2019	31	28.65	28.65	28.65	28.65	28.65	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 32,105.68	\$ 2,672,687.47	\$ 4,172,687.47
11/1/2019	11/30/2019	30	28.545	28.545	28.545	28.545	28.545	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 30,969.28	\$ 2,703,656.74	\$ 4,203,656.74
12/1/2019	12/31/2019	31	28.365	28.365	28.365	28.365	28.365	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 31,822.95	\$ 2,735,479.69	\$ 4,235,479.69
1/1/2020	1/31/2020	31	28.155	28.155	28.155	28.155	28.155	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 31,614.22	\$ 2,767,093.91	\$ 4,267,093.91
2/1/2020	2/29/2020	29	28.59	28.59	28.59	28.59	28.59	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 29,978.71	\$ 2,797,072.62	\$ 4,297,072.62
3/1/2020	3/31/2020	31	28.425	28.425	28.425	28.425	28.425	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 31,882.52	\$ 2,828,955.14	\$ 4,328,955.14
4/1/2020	4/30/2020	30	28.035	28.035	28.035	28.035	28.035	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 30,478.83	\$ 2,859,433.96	\$ 4,359,433.96
5/1/2020	5/31/2020	31	27.285	27.285	27.285	27.285	27.285	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 30,745.83	\$ 2,890,179.79	\$ 4,390,179.79
6/1/2020	6/30/2020	30	27.18	27.18	27.18	27.18	27.18	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 29,652.22	\$ 2,919,832.01	\$ 4,419,832.01
7/1/2020	7/31/2020	31	27.18	27.18	27.18	27.18	27.18	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 30,640.62	\$ 2,950,472.64	\$ 4,450,472.64
8/1/2020	8/31/2020	31	27.435	27.435	27.435	27.435	27.435	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 30,895.97	\$ 2,981,368.61	\$ 4,481,368.61
9/1/2020	9/30/2020	30	27.525	27.525	27.525	27.525	27.525	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 29,986.43	\$ 3,011,355.03	\$ 4,511,355.03
10/1/2020	10/31/2020	31	27.135	27.135	27.135	27.135	27.135	0.07%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 30,595.51	\$ 3,041,950.54	\$ 4,541,950.54
11/1/2020	11/30/2020	30	26.76	26.76	26.76	26.76	26.76	0.06%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 29,244.13	\$ 3,071,194.67	\$ 4,571,194.67
12/1/2020	12/31/2020	31	26.19	26.19	26.19	26.19	26.19	0.06%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 29,644.41	\$ 3,100,839.08	\$ 4,600,839.08
1/1/2021	1/31/2021	31	25.98	25.98	25.98	25.98	25.98	0.06%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 29,432.09	\$ 3,130,271.17	\$ 4,630,271.17
2/1/2021	2/28/2021	28	26.31	26.31	26.31	26.31	26.31	0.06%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 26,885.04	\$ 3,157,156.21	\$ 4,657,156.21
3/1/2021	3/31/2021	31	26.115	26.115	26.115	26.115	26.115	0.06%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 29,568.62	\$ 3,186,724.83	\$ 4,686,724.83
4/1/2021	4/30/2021	30	25.965	25.965	25.965	25.965	25.965	0.06%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 28,467.98	\$ 3,215,192.80	\$ 4,715,192.80
5/1/2021	5/31/2021	31	25.83	25.83	25.83	25.83	25.83	0.06%	\$ 0.00	\$ 1,500,000.00	\$ 29,280.21	\$ 3,244,473.01	\$ 4,744,473.01
Capital										\$ 1,500,000.00			
Total Interes Mora										\$ 3,244,473.00			
Total a pagar										\$ 4,744,473.00			